
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - MARZO)

PTO2012-53.2

21/09/2012Fecha:

Página:  1 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

101 00 Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

A Legislación

0.00 0.00

A Legislación

0.00 0.00

F Gobierno

0.00 0.00

00 Programa normal de operación

0.00 0.00

A19 Asesoría en materia jurídica 

0.00 0.00

A001 Asesoría Jurídica para los diputados, 
empleados y municipios.                                                                                                                                                                                             

0.00

Servidor público

715

420

295 281

317

14

103

292

377

3

43

0

0

0

0

10

56

6

77

1

8

0

1

278

278

715 295

420

281

317

14

103

292

377

3

43

0

0

0

0

10

56

6

77

1

8

0

1

278

278

0.00

D10 Difundir acciones y compromisos de gobierno
0.00 0.00

A001 Efectuar la integración y difusión de las 
actividades del H. Congreso del Estado.                                                                                                                                                                         

0.00

Habitante

4,796,580

2,352,807

2,443,773 1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

4,796,580 2,443,773

2,352,807

1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

0.00

L01 Llevar a cabo el proceso legislativo

0.00 0.00

A001 Desarrollar el proceso legislativo.                                                                                                                                                                                                                       

0.00

Habitante

4,796,580

2,352,807

2,443,773 1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

4,796,580 2,443,773

2,352,807

1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

0.00

S01 Servicios de apoyo administrativo

0.00 0.00

A001 Administración de recursos humanos, materiales 
y financieros.                                                                                                                                                                                             

0.00

Servidor público

593

303

290 280

286

10

17

289

297

1

6

0

0

0

0

6

10

5

13

1

3

0

0

278

277

593 290

303

280

286

10

17

289

297

1

6

0

0

0

0

6

10

5

13

1

3

0

0

278

277

0.00





GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - MARZO)

PTO2012-53.2

21/09/2012Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

101 00 Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

Presidente de la Junta de Coordinación Política

Dip. Javin Guzman Vilchis




