

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 1 de 2

Fecha: 21/09/2012

PTO2012-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

CLAVE PRESUPUESTARIA	propinción		GÉNE	RO	zo	NA		ORIGEN DE	POBLACIÓN		MARGINAL			PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT	DESCRIPCIÓN	TIPO	CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																0.00	0.00
INSTITUCIONALES																0.00	0.00
Α	Legislación															0.00	0.00
А	Legislación															0.00	0.00
F	Gobierno															0.00	0.00
00	Programa normal de operación															0.00	0.00
A19	Asesoría en materia jurídica															0.00	0.00
A001	Asesoría Jurídica para los diputados, empleados y municipios.	Servidor público	715	295 420	281 317	14 103	292 377		3 0		10 56			0	278 278	0.00	0.00
			715	295 420	281 317	14 103	292 377		3 0		10 56			0	278 278		0.00
D10	Difundir acciones y compromisos de gobierno																
A001	Efectuar la integración y difusión de las actividades del H. Congreso del Estado.	Habitante	4,796,580	2,443,773 2,352,807	1,212,453 1,124,645	1,231,320 1,228,162	1,832,088 1,755,520	611,68 597,28			717,124 700,002		383,426 355,356		289,433 263,941	0.00	0.00
			4,796,580	2,443,773 2,352,807	1,212,453 1,124,645	1,231,320 1,228,162	1,832,088 1,755,520	611,68 597,28			717,124 700,002		383,426 355,356		289,433 263,941		
L01	Llevar a cabo el proceso legislativo			2,002,007	1,124,040	1,220,102	1,755,520	597,20	, 0	U	700,002	1,013,504	333,336	20,004	263,941	0.00	0.00
A001	Desarrollar el proceso legislativo.	Habitante	4,796,580	2,443,773 2,352,807	1,212,453 1,124,645	1,231,320 1,228,162	1,832,088 1,755,520	611,68 597,28			717,124 700,002		383,426 355,356	20,707 20,004	289,433 263,941	0.00	0.00
			4,796,580	2,443,773 2,352,807	1,212,453 1,124,645	1,231,320 1,228,162	1,832,088 1,755,520	611,68 597,28			717,124 700,002		383,426 355,356		289,433 263,941		
S01	Servicios de apoyo administrativo															0.00	0.00
A001	Administración de recursos humanos, materiales y financieros.	Servidor público	593	290 303	280 286	10 17	289 297		1 0		6	5		0	278 277	0.00	0.00
	,		593	290	280	10	289		1 0	0	6	5	1	0	278		
				303	286	17	297		6 0	0	10	13	3	0	277		



## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 2 de 2

Fecha: 21/09/2012

PTO2012-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

CLAVE PRESUPUESTARIA			GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT	DESCRIPCION	TIPO	CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																0.00	0.00
INSTITUCIONALES																0.00	0.00

Dip. Javin Guzman Vilchis

Presidente de la Junta de Coordinación Política